
CUOTA CUOTA 

Mediaset 28,0 Mediaset 28,0
Atresmedia 23,6 Atresmedia 23,6

TVE 15,4 TVE 15,4

Tele5 11,3 Tele5 11,3
Cuatro 6,8 Cuatro 6,8

A3 11,1 A3 11,1
LaSexta 5,3 LaSexta 5,3

La1 8,7 La1 8,7
Auto 7,5 Auto 7,5
La2 2,4 La2 2,4

Tem TDT 32,8 Tem TDT 32,8
Tem Pago 10,2 Tem Pago 10,2

Otras 3,8 Otras 3,8

Fdf 3,0 Fdf 3,0
Divinity 2,0 Divinity 2,0
Energy 2,6 Energy 2,6
Boing 1,4 Boing 1,4

Bemadtv 0,7 Bemadtv 0,7
Neox 2,1 Neox 2,1
Nova 1,9 Nova 1,9
Mega 1,9 Mega 1,9

Atreseries 1,3 Atreseries 1,3
Disney 1,4 Disney 1,4
Clan 2,2 Clan 2,2

Teledeporte 1,3 Teledeporte 1,3
13Tv 2,2 13Tv 2,2

24 Horas 0,8 24 Horas 0,8
Paramount 2,3 Paramount 2,3

Dmax 2,2 Dmax 2,2
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,7 Real Madrid 0,7
Dkiss 0,9 Dkiss 0,9

Audiencias  01/09/2018

MES01/09/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/09/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

11:02 61 1 MAS QUE COCHES 159 4,8
12:03 95 1 GOT TALENT ESPAÑA:MOMENTAZOS 242 5,6
13:37 83 1 SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 911 11,2
15:00 40 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1423 13,0
15:40 4 1 DEPORTES 15:00 1305 11,6
16:00 300 1 VIVA LA VIDA 1124 11,6
21:00 41 1 INFORMATIVOS T5 21:00 1103 12,2
21:45 4 1 DEPORTES 21:00 945 9,4
21:59 271 1 SABADO DELUXE 1179 14,5

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:02 122 1 MALAS PULGAS 95 5,5
10:05 58 1 EL ENCANTADOR DE PERROS 181 6,2
11:03 60 1 CALLEJEROS VIAJEROS / KENIA 259 7,9
12:03 49 1 CALLEJEROS VIAJEROS / AVENTURA EN TANZA 314 8,2
12:51 66 1 CALLEJEROS VIAJEROS / BODA MASAI 425 8,0
13:57 43 1 NOTICIAS CUATRO 1 864 10,5
14:56 42 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 852 7,8
15:49 135 1 HOME CINEMA / PERCY JACKSON Y EL LADRO 946 8,7
18:04 116 1 HOME CINEMA 2 / LA EXTRAÑA VIDA DE TIMO 592 6,5
20:00 48 1 NOTICIAS CUATRO 2 430 5,3
20:59 5 1 EL TIEMPO 2 319 3,7
21:11 17 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 270 3,0
21:36 41 1 FIRST DATES BEACH CLUB 510 5,0
22:16 167 1 EL BLOCKBUSTER / EL LLANERO SOLITARIO(201 673 7,0
1:03 87 1 CINE CUATRO / CUESTION DE PELOTAS:MR.WO 238 5,0

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:05 165 1 LOS MAS... 153 7,5
8:06 28 2 LA CARA DIVERTIDA 63 5,7
8:34 73 2 LOS MAS TV 140 7,8
9:47 63 2 LO MEJOR DE CADA CASA 209 7,6
10:50 24 1 ENCIERROS SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 290 9,2
11:14 13 1 LOS MAS... 240 7,4
11:14 12 2 LO MEJOR DE CADA CASA 240 7,4
11:27 81 1 ¡AHORA CAIGO! 349 9,7
12:48 78 1 ¡AHORA CAIGO! 647 11,8
14:06 36 1 LOS SIMPSONS 583 6,8
14:41 18 1 LOS SIMPSONS 970 9,8
14:59 6 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA:SUMAR 1318 12,5
15:05 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 1582 14,3
15:39 9 1 DEPORTES 1430 12,7
16:00 98 1 MULTICINE / SECRETOS DETRAS DE LA PUERTA 1708 15,5
17:38 101 1 MULTICINE 2 / CITA CON LA MUERTE(2015) 1573 16,2
19:19 100 1 MULTICINE 3 / INOCENCIA PERVERSA 999 12,1
20:59 4 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA:SUMAR 1009 11,7
21:04 35 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 1020 11,2
21:39 8 1 DEPORTES 2 1036 10,5
22:00 13 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 789 7,5
22:15 109 1 EL PELICULON / DICEN POR AHI... 994 9,4
0:04 146 1 CINE / EL COLECCIONISTA DE NOVIAS 477 7,9
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/09/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:00 29 1 NOTICIAS 24H 185 18,0
8:29 15 1 CAMARA ABIERTA 2.0 185 13,9
8:45 15 1 ZOOM NET 188 12,2
9:00 30 1 NOTICIAS 24H 278 15,4
9:30 30 1 D.REG(NOTICIAS 24H) 343 14,6
10:00 7 1 D.REG(NOTICIAS 24H) 303 11,7
10:12 56 1 COMANDO ACTUALIDAD,COMANDO AL SO 304 10,2
11:08 60 1 COMANDO ACTUALIDAD,COMANDO AL SO 310 9,3
12:08 60 1 COMANDO ACTUALIDAD / UN VERANO IRRE 432 10,7
13:08 50 1 COMERSE EL MUNDO CON PEÑA / TURQUIA 683 12,0
13:58 27 1 D.REG(FLASH MODA) 770 9,8
14:30 30 1 D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 1010 10,5
14:30 30 1 CORAZON FIN DE SEMANA 990 10,3
15:00 4 1 TELEDIARIO FIN DE SEMANA 1 4:00 1404 13,3
15:04 55 1 TELED. FIN SEMANA 1 1543 13,9
15:53 6 2 D.REG(EL TIEMPO 1) 1385 12,5
15:53 6 2 EL TIEMPO 1 1346 12,1
16:01 88 1 SESION DE TARDE / EL MENSAJE 1114 10,1
17:29 89 1 SESION DE TARDE 2 / UN VERANO EN FLORID 925 9,3
18:58 121 1 CINE DE BARRIO PRESENTACION / ¿QUE HAC 689 8,2
19:21 98 2 CINE DE BARRIO / ¿QUE HACEMOS CON LOS 724 8,7
21:02 28 1 TELED. FIN SEMANA 2 799 9,0
21:30 31 1 INFORME SEMANAL 726 7,3
22:06 96 1 CINE / SECUESTRO 719 6,7
23:42 89 1 CINE 2 / LA PUNTA DEL ICEBERG 353 4,3
1:11 79 1 CINE 3 / POLICIAS CORRUPTOS 174 3,8

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:08 50 1 BESTIAL 26 2,0
8:58 37 1 HOTELES CON ENCANTO 53 2,9
9:35 30 1 HOTELES CON ENCANTO 49 2,0
10:06 33 1 LOS HYGGE:UNA PAREJA MUY NATURAL 48 1,7
10:39 67 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / VERDADES Y M 101 3,1
11:46 67 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / LA GUERRA DE 214 5,7
12:53 64 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL ADN DEL PU 312 5,8
13:57 53 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 868 10,2
14:59 29 1 LA SEXTA DEPORTES 1 555 5,1
15:33 13 1 LA SEXTA METEO 473 4,2
15:53 106 1 CINE / TERREMOTO EN EL FUEGO 437 4,0
17:39 41 1 BONES / LA LEALTAD EN LA MENTIRA 303 3,0
18:21 50 1 BONES / EL HERMANO EN EL SOTANO 274 2,9
19:11 50 1 BONES / EL DONANTE EN EL ESTANQUE 228 2,7
20:00 45 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 373 4,6
21:15 6 1 LA SEXTA DEPORTES 2 249 2,8
21:21 33 1 LA SEXTA NOCHE:PREVIO 478 4,9
21:54 272 1 LA SEXTA NOCHE 636 7,7

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 92 1 LOS CONCIERTOS DE LA 2 / ORQUESTA SINFO 38 2,6
9:33 57 1 CERTAMEN INTERNACIONAL HABANERAS 45 1,8
10:31 32 1 LA LUZ Y EL MISTERIO DE LAS CATEDRALES 39 1,3
11:04 23 1 CRUCE DE CAMINOS 38 1,2
11:29 52 1 ESPAÑA A RAS DE CIELO / ASI NOS DIVERTIM 91 2,6
12:21 28 1 RED NATURA 2000 68 1,7
12:50 29 1 ACTIVA-2 78 1,7
13:19 26 1 TESOROS OLVIDADOS DEL MEDITERRANEO / 113 2,0
13:47 79 1 TENDIDO CERO 255 3,0
15:06 30 1 AL PUNTO,GRANDES CHEFS / ANGEL LEON 231 2,1
15:38 38 1 SABER Y GANAR:FIN DE SEMANA 528 4,7
16:16 159 1 GRANDES DOCUMENTALES 303 2,9
16:17 52 2 PERRITOS SUBTERRANEOS,UNA HISTORIA DE L 340 3,1
17:11 51 2 EL OKAVANGO SUBACUATICO 316 3,0
18:04 52 2 LOS ROSTROS DE LA NATURALEZA DE LOS AN 254 2,6
19:07 25 1 D.REG(EL BOSQUE PROTECTOR) / LAS VILLUER 197 2,2
19:07 25 1 EL BOSQUE PROTECTOR / LAS VILLUERCAS,BO 190 2,1
19:35 22 1 LA ESCAPADA ITALIANA DE GINO / AMALFI 146 1,8
19:57 23 1 LA ESCAPADA ITALIANA DE GINO / NAPOLES 213 2,6
20:22 95 1 LOS DELITOS DEL BAR LUME / EL JUEGO DEL T 160 1,8
22:00 81 1 EL CINE DE LA 2:PELIC / EL SECRETO DE MILTO 279 2,6
23:23 119 1 D.REG(LA NOCHE TEMATICA) / MODELOS,GL 115 1,4
23:23 119 1 LA NOCHE TEMATICA / MODELOS,GLAMOUR 111 1,3
23:27 54 2 D.REG(POP MODELS) 148 1,5
23:27 54 2 POP MODELS 147 1,5
0:24 52 2 D.REG(TWIGGY,EL ROSTRO DE LOS 60) 87 1,2
0:24 52 2 TWIGGY,EL ROSTRO DE LOS 60 80 1,1
1:22 25 1 GUGGENHEIM 32 0,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/09/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:11 48 1 CASO ABIERTO / LA CARTA 29 2,2
8:59 45 1 CASO ABIERTO / EL NIÑO EN LA CAJA 37 1,9
9:45 44 1 CASO ABIERTO / WASP 56 2,2
10:29 50 1 CASO ABIERTO / ASESINATO EN EL HIPODROM 56 1,8
11:19 50 1 CASO ABIERTO / LEE ENTRE LINEAS 110 3,3
12:09 42 1 MENTES CRIMINALES / ALQUIMIA 148 3,8
12:50 50 1 MENTES CRIMINALES / MI QUERIDA NIÑERA 191 3,9
13:40 43 1 MENTES CRIMINALES / VIGILANCIA NOCTURN 275 3,8
14:24 102 1 LA QUE SE AVECINA / UNA VEDETE MOLESTA 357 3,4
16:06 101 1 ELLA ES TU PADRE 193 1,8
17:47 69 1 ESCENAS DE MATRIMONIO 136 1,4
18:56 110 1 LA QUE SE AVECINA / UN COCHE ELECTRICO 259 3,1
20:46 123 1 LA QUE SE AVECINA / UN BEACH CLUB,UN ZA 327 3,3
22:49 115 1 LA QUE SE AVECINA / UN AEROFOBICO,UN M 294 3,0
0:43 95 1 LA QUE SE AVECINA / UN CHIHUAHUA,UN BA 217 4,0

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:29 27 2 EL MAGO DE LOS ANIMALES 9 0,6
8:56 25 2 EL MAGO DE LOS ANIMALES 14 0,8
9:21 24 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 32 1,5
9:45 22 2 LA VIDA SALVAJE CON TIM 24 0,9
10:08 50 2 VETERINARIO AL RESCATE 38 1,3
10:58 26 2 VETERINARIO AL RESCATE 45 1,4
11:23 56 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 39 1,2
12:19 53 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 18 0,4
13:12 56 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 38 0,6
14:09 355 1 BE MAD TRAVEL 75 0,7
14:09 60 2 CALLEJEROS VIAJEROS / VALLE DE LA MUERT 52 0,6
15:09 55 2 CALLEJEROS VIAJEROS / RUTA 66 69 0,6
16:04 60 2 CALLEJEROS VIAJEROS / SAN FRANCISCO:LA 73 0,7
17:04 61 2 CALLEJEROS VIAJEROS / LOS ANGELES TIENE 89 0,8
18:05 59 2 CALLEJEROS VIAJEROS / CHICAGO 90 0,9
19:04 60 2 CALLEJEROS VIAJEROS / NUEVA YORK EN LA 76 0,9
20:04 386 1 BE MAD FOOD 29 0,3
20:04 51 2 VEN A CENAR CONMIGO 33 0,4
20:55 55 2 VEN A CENAR CONMIGO 33 0,4
21:50 48 2 VEN A CENAR CONMIGO 42 0,4
22:38 50 2 VEN A CENAR CONMIGO 46 0,4
23:28 49 2 VEN A CENAR CONMIGO 30 0,3
0:17 51 2 VEN A CENAR CONMIGO 16 0,2
1:08 51 2 VEN A CENAR CONMIGO 12 0,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/09/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:41 54 2 VENDER PARA COMPRAR 64 3,7
9:34 50 2 VENDER PARA COMPRAR 71 2,8
10:24 46 2 VENDER PARA COMPRAR 75 2,4
11:10 55 2 VENDER PARA COMPRAR 75 2,3
12:05 48 2 VENDER PARA COMPRAR 91 2,3
12:53 55 2 VENDER PARA COMPRAR 108 2,1
13:48 42 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / KYLE Y JACKIE 169 2,2
14:30 55 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / ANDREW Y PHILIP 181 1,8
15:24 48 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / EMILY Y KENT 258 2,3
16:12 53 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / AMANDA Y TREY 256 2,3
17:06 57 2 LA CASA DE MIS SUEÑOS / GEORGE Y JANE 243 2,3
18:03 44 2 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 181 1,8
18:47 63 2 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 135 1,5
19:50 44 2 TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 133 1,6
20:34 356 1 SOFA,CINE Y DIVINITY:PRESENTACION 150 1,8
20:34 97 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / LA ULTIMA OPORTUN 139 1,5
22:11 96 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN VERANO PARA R 205 1,9
23:46 95 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / RECETAS DE AMOR 157 2,0
1:21 69 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / DE NUEVO,EL AMOR 82 1,9

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:02 55 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / FELIZ CUMPLEA 56 4,5
8:57 46 1 NCIS:LOS ANGELES / VALORES ESENCIALES 70 3,7
9:42 48 1 NCIS:LOS ANGELES / ANGELES Y DEMONIOS 89 3,4
10:30 53 1 HAWAI 5.0 / EL REENCUENTRO 101 3,2
11:24 47 1 HAWAI 5.0 / HERMANOS DE SANGRE 117 3,5
12:10 53 1 ALERTA COBRA / BAJO SOSPECHA 133 3,3
13:03 59 1 ALERTA COBRA / SIN VUELTA ATRAS 203 3,6
14:02 58 1 ALERTA COBRA / FLASHBACK 235 2,6
15:00 51 1 ALERTA COBRA / BAJO EL FUEGO 229 2,1
15:51 45 1 ALERTA COBRA / A TODO RIESGO 191 1,7
16:36 51 1 MENTES CRIMINALES / ALQUIMIA 148 1,4
17:27 56 1 MENTES CRIMINALES / MI QUERIDA NIÑERA 142 1,4
18:23 50 1 MENTES CRIMINALES:SIN FRONTERAS / CIUD 181 1,9
19:13 47 1 MENTES CRIMINALES:SIN FRONTERAS / ABOM 166 1,9
20:00 390 1 DISTRITO 8 222 2,7
20:00 42 2 C.S.I. / MUERDEME 132 1,6
20:42 65 2 C.S.I. 183 2,0
21:46 49 2 C.S.I. / MIGAS DE CHICLE 272 2,6
22:42 41 2 C.S.I. 331 3,0
23:23 63 2 C.S.I. 240 2,5
0:26 41 2 C.S.I. 251 3,4
1:07 53 2 C.S.I. 195 3,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/09/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:05 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 24 2,5
8:12 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 30 3,0
8:19 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 34 2,9
8:28 10 1 BUNNICULA 32 2,5
8:38 10 1 BUNNICULA 38 2,7
8:52 11 1 NEW LOONEY TUNES 27 1,7
9:03 11 1 NEW LOONEY TUNES 30 1,8
9:16 71 1 DORAEMON GATO COSMICO 109 4,5

10:31 176 1 ¡FINDES!CN 124 3,4
10:31 10 2 TEEN TITANS GO! 98 3,3
10:41 10 2 TEEN TITANS GO! 85 2,8
10:55 10 2 TEEN TITANS GO! 87 2,7
11:05 9 2 TEEN TITANS GO! 140 4,4
11:18 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 158 4,8
11:29 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 164 5,0
11:40 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 182 5,4
11:54 11 2 SOMOS OSOS 157 4,6
12:05 11 2 SOMOS OSOS 191 5,3
12:19 10 2 SOMOS OSOS 145 3,8
12:29 11 2 SOMOS OSOS 161 4,1
12:44 11 2 BEN 10 100 2,4
12:55 11 2 BEN 10 72 1,6
13:06 11 2 LAS SUPERNENAS 51 1,1
13:16 11 2 LAS SUPERNENAS 45 0,9
13:31 21 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 98 1,6
13:55 9 1 TEEN TITANS GO! 148 2,1
14:04 11 1 TEEN TITANS GO! 156 2,0
14:18 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 124 1,4
14:44 49 1 DORAEMON GATO COSMICO 180 1,7
15:37 85 1 CINE / HORTON 173 1,5
17:08 86 1 CINE / TOM Y JERRY:REGRESO AL MUNDO D 95 0,9
18:41 11 1 NEW LOONEY TUNES 97 1,0
18:52 11 1 NEW LOONEY TUNES 110 1,2
19:10 10 1 TEEN TITANS GO! 80 0,9
19:20 10 1 TEEN TITANS GO! 90 1,0
19:38 9 1 TEEN TITANS GO! 81 1,0
19:47 10 1 TEEN TITANS GO! 58 0,7
19:58 52 1 DORAEMON GATO COSMICO 57 0,7
20:57 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 73 0,8
21:25 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 60 0,6
21:53 100 1 CINE / POLAR EXPRESS 140 1,3
23:38 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 85 0,9
23:49 0 1 HISTORIAS CORRIENTES 78 0,8
0:02 21 1 HISTORIAS CORRIENTES 32 0,4
0:27 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 35 0,4
0:50 11 1 TITO YAYO 31 0,4
1:01 11 1 TITO YAYO 45 0,7
1:12 22 1 NINJAGO 47 0,8
1:35 22 1 NINJAGO 42 0,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/09/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:45 31 2 INSPECTOR GADGET 30 1,8
9:19 44 2 LLUVIA DE ALBONDIGAS 36 1,6

10:03 83 2 POKEMON SOL Y LUNA 86 2,9
11:28 22 2 LOS THUNDERMANS / LA THUNDERFURGO 44 1,3
11:52 22 2 LOS THUNDERMANS 30 0,9
12:13 22 2 POWER RANGER SUPER NINJA STEEL / ECOS 29 0,8
12:35 21 2 POWER RANGER SUPER NINJA STEEL / LA HO 43 1,0
12:56 57 1 WWE RAW 70 1,3
13:53 107 1 CINE / ARMAS INVENCIBLES 88 0,9
15:41 107 1 CINE / VIAJE AL CENTRO DE LA TIERRA 2:LA I 331 3,0
17:28 95 1 CINE / THE SHANGHAI JOB 220 2,2
19:02 27 1 BIG BANG 118 1,3
19:29 20 1 BIG BANG 139 1,7
19:49 18 1 BIG BANG 166 2,0
20:07 22 1 BIG BANG 174 2,2
20:29 31 1 BIG BANG 184 2,2
21:00 31 1 BIG BANG 165 1,9
21:31 18 1 BIG BANG 201 2,1
21:49 17 1 BIG BANG 273 2,6
22:06 19 1 BIG BANG 285 2,7
22:24 18 1 BIG BANG 260 2,4
22:42 33 1 BIG BANG 230 2,1
23:15 18 1 BIG BANG 272 2,5
23:33 31 1 BIG BANG 177 1,8
0:04 32 1 BIG BANG 154 1,8
0:35 18 1 BIG BANG 192 2,5
0:54 20 1 BIG BANG 193 2,9
1:13 20 1 BIG BANG 167 3,0
1:33 28 1 BIG BANG 142 3,0

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

8:08 33 1 ¿QUE ME PASA DOCTOR? 7 0,6
10:16 25 1 JOYAS DE MERCADILLO 25 0,9
10:41 21 1 JOYAS DE MERCADILLO 18 0,6
11:02 53 1 EL SABOR ES CIEGO 23 0,7
11:55 39 1 DECOGARDEN 56 1,5
12:34 35 1 DECOGARDEN 77 1,8
13:09 47 1 IMBORRABLE 80 1,4
13:56 55 1 IMBORRABLE 108 1,3
14:51 39 1 IMBORRABLE 173 1,6
15:30 48 1 IMBORRABLE 228 2,0
16:18 50 1 IMBORRABLE 212 1,9
17:08 50 1 IMBORRABLE 206 2,0
17:58 40 1 RIZZOLI & ISLES 206 2,1
18:38 48 1 RIZZOLI & ISLES 207 2,2
19:25 48 1 RIZZOLI & ISLES 201 2,4
20:13 46 1 RIZZOLI & ISLES 187 2,3
21:00 41 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 148 1,6
21:40 63 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 194 1,9
22:43 46 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 207 1,9
23:29 46 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 223 2,3
0:16 52 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 140 1,8
1:08 40 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 144 2,7

7



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/09/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:17 43 1 TOP CHEF ALL STARS / GUERRA DE RESTAURA 26 1,9
9:00 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 36 1,9
9:32 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 98 4,2
9:52 23 1 LA CASA DE EMPEÑOS 94 3,6

10:15 24 1 LA CASA DE EMPEÑOS 95 3,3
10:38 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 86 2,8
10:59 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 88 2,8
11:19 24 1 LOCOS POR LOS COCHES / LA CRIPTONITA 58 1,8
11:43 29 1 LOCOS POR LOS COCHES / EL DESAFIO DE D 62 1,8
12:12 25 1 LOCOS POR LOS COCHES / EL COCHE COL 71 1,9
12:36 20 1 LOCOS POR LOS COCHES / EL DIA DEL JUIC 92 2,2
12:57 30 1 LOCOS POR LOS COCHES / LA MOTO PSICO 96 2,0
13:27 20 1 LOCOS POR LOS COCHES / CAMBIO DE OP 131 2,3
13:47 20 1 LOCOS POR LOS COCHES / MOTO ESPELUZN 134 1,9
14:07 34 1 LOCOS POR LOS COCHES / EL CAMION DE 90 1,1
14:41 20 1 LOCOS POR LOS COCHES / COMPETICION 130 1,3
15:01 100 1 INVENTOS IMPOSIBLES 133 1,2
16:41 58 1 TECNOLOGIA IMPOSIBLE / BARCOS GRANDI 161 1,5
17:40 39 1 TECNOLOGIA IMPOSIBLE 194 1,9
18:19 52 1 GRANDES DESCUBRIMIENTOS / EL MUNDO O 149 1,6
19:12 21 1 RESTAURANTE INDISCRETO 144 1,6
19:32 29 1 RESTAURANTE INDISCRETO 152 1,8
20:01 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 108 1,3
20:22 27 1 RESTAURANTE INDISCRETO 128 1,6
20:49 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 207 2,4
21:09 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 278 3,1
21:30 43 1 RESTAURANTE INDISCRETO 228 2,3
22:13 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 169 1,6
22:33 20 1 RESTAURANTE INDISCRETO 267 2,4
22:53 28 1 RESTAURANTE INDISCRETO 207 1,9
23:21 70 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / CLANDESTINO 131 1,4
0:31 62 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / PISOS X 144 2,2
1:33 57 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / NARCOPISOS 99 2,4

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:57 91 1 ALLI ABAJO / LA HERENCIA 33 1,4
10:28 76 1 ALLI ABAJO / CERRADO POR REFORMAS 40 1,3
11:45 243 1 CRIMEN EN EL PARAISO 105 1,5
15:48 51 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / QUIMERA 139 1,2
16:39 57 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / REQUIEM 154 1,4
17:36 41 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / OBJETIVO 128 1,3
18:17 50 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / PERDIDO 75 0,8
19:07 54 1 EINSTEIN / ELVIS ESTA VIVO 71 0,8
20:00 50 1 EINSTEIN / MEGANEWTON 72 0,9
20:50 46 1 EINSTEIN / TERMODINAMICA 113 1,3
21:36 67 1 EINSTEIN / MAGNETISMO 104 1,0
22:43 59 1 EINSTEIN / OPTICA 127 1,2
23:43 55 1 EINSTEIN / AERODINAMICA 142 1,6
0:38 48 1 EINSTEIN / EXPANSION 84 1,3
1:26 54 1 EINSTEIN / CORRIENTE 48 1,1
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
01/09/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:09 21 1 RANGER ROB 17 1,6
8:30 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 50 3,6
8:51 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 89 5,4
9:12 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 111 5,7
9:33 12 1 YOKO 85 3,7
9:46 12 1 YOKO 101 4,2
9:58 11 1 LOS OCTONAUTAS 113 4,4
10:09 11 1 LOS OCTONAUTAS 122 4,5
10:21 23 1 LA PATRULLA CANINA 146 5,0
10:44 23 1 LA PATRULLA CANINA 223 7,1
11:08 10 1 LUNNIS DE LEYENDA 250 7,8
11:18 24 1 PEG+GATO 277 8,4
11:43 7 1 TUTU 247 7,3
11:50 7 1 TUTU 219 6,5
11:57 7 1 MASHA Y EL OSO 197 5,8
12:03 8 1 MASHA Y EL OSO 195 5,5
12:11 23 1 LA ABEJA MAYA(3D) 186 4,9
12:34 21 1 THE LOONEY TUNES SHOW 162 4,0
12:56 20 1 THE LOONEY TUNES SHOW 186 4,0
13:17 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 188 3,6
13:30 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 176 3,1
13:42 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 222 3,4
14:02 22 1 BOB ESPONJA 223 2,8
14:24 22 1 BOB ESPONJA 275 3,0
14:47 22 1 BOB ESPONJA 269 2,6
15:09 22 1 BUNSEN ES UNA BESTIA 214 1,9
15:31 76 1 CINE / LAS AVENTURAS DE SAMMY:UN VIAJ 150 1,3
16:52 18 1 PEPPA PIG 84 0,8
17:12 6 1 CLEO 106 1,0
17:18 6 1 CLEO 93 0,9
17:24 12 1 YOKO 75 0,7
17:36 21 1 THE LOONEY TUNES SHOW 66 0,6
17:57 30 1 ROBOT TRAINS 99 1,0
18:27 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 124 1,3
18:48 12 1 PEG+GATO 138 1,5
19:00 12 1 PEG+GATO 118 1,3
19:12 7 1 MASHA Y EL OSO 136 1,5
19:19 6 1 MASHA Y EL OSO 125 1,4
19:25 7 1 MASHA Y EL OSO 123 1,4
19:32 23 1 BOB ESPONJA 141 1,7
19:55 23 1 BOB ESPONJA 178 2,2
20:18 23 1 BOB ESPONJA 176 2,2
20:41 0 1 BOB ESPONJA 187 2,2
21:03 81 1 CINE / GATOS:UN VIAJE DE VUELTA A CASA 260 2,7
22:24 76 1 CINE / LAS AVENTURAS DE SAMMY:UN VIAJ 232 2,1
23:41 82 1 CINE / MORTADELO Y FILEMON CONTRA JIM 156 1,8
1:02 69 1 CUENTAME COMO PASO / EN LA BOCA DE 75 1,5

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:18 18 1 PATINAJE ALPINO EN LINEA:CAMPEONATO 6 0,5
8:37 22 1 RACING FOR SPAIN 8 0,5
8:59 13 1 SURFING.ES 10 0,6
9:13 165 1 VUELTA A ESPAÑA(D) / PUERTO LUMBRERAS 18 0,7
9:21 156 2 VUELTA A ESPAÑA:RETRANSMISION(D) / PUE 19 0,7
11:58 27 1 SOMOS TRIATLON 38 1,0
12:26 8 1 PREVIO BALONCESTO:AMISTOSO / ESPAÑA- 30 0,8
12:35 98 1 BALONCESTO:AMISTOSO(D) / ESPAÑA-BELG 46 0,8
14:15 191 1 VUELTA CICL.A ESPAÑA / LINARES-ALMADEN 355 3,3
14:31 89 2 VUELTA A ESPAÑA:RETRANSMISION / LINARE 216 2,0
16:01 53 2 VUELTA A ESPAÑA:LA LLEGADA / LINARES-A 633 5,7
16:54 31 2 VUELTA A ESPAÑA:EL PODIUM / LINARES-ALM 434 4,0
17:27 37 1 BADMINTON:CAMPEONATO DEL MUNDO(D 110 1,1
18:05 10 1 VILALLER VERTICAL RACE 38 0,4
18:16 8 1 REPORTAJE DEPORTIVO 41 0,4
18:25 8 1 PREVIO BALONMANO:SUPERCOPA DE ESPA 54 0,6
18:33 81 1 BALONMANO:SUPERCO.ESP / LIBERBANK C 47 0,5
19:54 22 1 POST BALONMANO:SUPERCOPA DE ESPAÑA 27 0,3
20:19 10 1 VILALLER VERTICAL RACE 13 0,2
20:30 24 1 UEFA NATIONS LEAGUE 31 0,4
20:56 7 1 PREVIO BALONCESTO:AMISTOSO / ESPAÑA- 35 0,4
21:03 110 1 BALONCESTO:AMISTOSO / ESPAÑA-FRANCI 70 0,7
